UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:           /KCN-LĐ

V/v thực hiện Công điện của Thủ

tướng Chính phủ về đảm bảo an toàn

Covid – 19 trong các khu công

nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công điện số 680/CĐ-TTg ngày 24/5/2021 của Thủ tướng Chính

phủ và văn bản số Văn bản số 2419/UBND-KTN ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc bảo đảm an toàn Covid – 19 trong các khu công nghiệp.

Để đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 tại các KCN trên địa

bàn tỉnh,  Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp tổ chức triển khai thực

hiện nghiêm, có hiệu quả một số nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm các quy định phòng, chống dịch, tự đánh giá mức độ

an toàn, cập nhật lên bản đồ an toàn Covid -19.

2. Thực hiện nghiêm việc khai báo y tế bắt buộc đối với tất cả người lao

động trong các doanh nghiệp và những người liên quan (người cung cấp, vận

chuyển vật tư, hàng hóa, suất ăn …).

Ban Quản lý các KCN sẽ kiên quyết thực hiện dừng hoạt động đối với

những nhà máy, xí nghiệp không đảm bảo an toàn và không cập nhật mức độ an

toàn lên hệ thống bản đồ an toàn Covid – 19; xử phạt nghiêm những trường hợp

không khai báo, khai báo không trung thực.

 (gửi kèm theo kế hoạch 2419/KH-UBND ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh).

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các PC UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-05-26T17:53:37+0700

		2021-05-26T18:01:20+0700

		2021-05-26T18:01:42+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-26T18:03:32+0700